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57 G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasporto Serie
Spinea, Domenica 19/05/2024 - 16:24

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 2 5 KLYPYCH OLEKSANDR 2010
2 1 3 MIANI MATTEO 2014
3 1 5 UNTILA IONEL 2014
4 1 4 DONAGGIO ANDREA 2014
5 1 1 IPEK GUIDO ATA' 2014
6 2 2 GUSMAROLIJACOPO 2012
7 1 6 JINERIC 2013
8 1 2 VIANELLO NOAH 2014
9 2 3 VOLPATO EROS 2013
100 2 4 POSTORONCA ILIE 2012

Foglion. 1
19/05/2024

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

Tempo

00:32.0
00:32.5
00:36.3
00:36.4
00:36.6
00:37.3
00:39.7
00:39.9
00:40.6
00:48.1

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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